
                            U S N E S E N Í   k  IV. zasedání 
                    zastupitelstva Obce Troubsko ze dne 25.6.2014  
 
 
 
Zastupitelstvo  Obce Troubsko po projednání: 

Schvaluje:   Usnesení č.IV/2 – doplnění programu o bod 9a  – smlouva o právu provést stavbu  
                                                 na p.č.1513/10   a 1513/11 a 14a –dodatek č.1 ke smlouvě  
                                                o dílo o poskytování komplexních služeb  v odpadovém  
                                                 hospodářství s firmou van Gansenwinkel        

                     Usnesení č.IV/2 – program jednání doplněný o bod 9a, 14a 

                     Usnesení č IV/2 – způsob hlasování zvednutím ruky 

                       Usnesení č.IV/2 – diskusi k jednotlivým bodům programu pro členy   
                                                  i pro veřejnost 

                         Usnesení č.IV/4 – darovací smlouvu na pozemky p.č. 969/4 o výměře 42m2,  
                                                       p.č.969/12 o výměře 25m2, p.č. 969/13 o výměře 26m2 a 
                                                      p.č. 969/14 o výměře 40m2 

                                                      Pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy.       

                       Usnesení č.IV/5 -  smlouvu o zřízení věcného břemene na stavbu vodovodního  
                                                       řadu v délce 75,73 m na p.č. 1408/13 při ul.Družstevní                                         
                                                       ZO pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy.  
 
                       Usnesení č.IV/6 -  smlouvu o zřízení věcného břemene na stavbu splaškové  
                                                       kanalizace v délce 78,16 m na p.č. 1408/13 při ul. Družstevní  
                                                      ZO  pověřuje starostku  obce k podpisu smlouvy.  
 
                        Usnesení č.IV/7 – smlouvu o zřízení věcného břemene na stavbu vodovodního  
                                                       řadu dle GP na pozemku p.č. 1260/1 ul. Stromovka 
                                                       ZO pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy.     
 
                        Usnesení č.IV/8 – smlouvu o právu provést stavbu inž. sítí na pozemku 
                                                        p.č.1516/1 a p.č.1517/1 – ul. Lišky 
                                                        ZO pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 
                        Usnesení č.IV/9 – smlouvu o právu provést stavbu komunikace a inž.sítě 
                                                        na pozemku p.č. 1513/2, 1513/10, 1513/11, 226/1, 1513/8, 
                                                        1513/1 – lokalita „za farou“   
                                                        ZO pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 
 
 



Schvaluje:     Usnesení č.IV/9a – smlouvu o právu provést stavbu inž. sítí na pozemku  
                                                          p.č.1513/10 a 1513/11 v lokalitě „za farou“ 
                                                          ZO pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 
                         Usnesení č.IV/10- smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy na stavbu  
                                                        „prodloužení vodovodu a kanalizace v ul. U dráhy“ 
                                                          ZO pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy.    
 
                         Usnesení č.IV/11- smlouvu o podmínkách zřízení stavby a jejího provozu- 
                                                        stavbu “splaškové kanalizace ul. Polní, Troubsko, 
                                                         na pozemcích p.č. 1273, 1269, 1274/2, 1275/2, 1268 
                                                         ZO pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 
                         Usnesení č.IV/12- poskytnutí úvěru z FRB paní L.Mífkové na výměnu střešní  
                                                     krytiny a okapů v částce 50.000,-Kč 
 
                       Usnesení č.IV/13 –změnu katastrální hranice pozemku p.č. 1315/2 v celkové  
                                                     výměře 1643 m2 – orná půda, z katastru Obce Troubsko 
                                                     do katastru Obce Popůvky. 
                                                     ZO pověřuje starostku obce k podpisu dohody o změně  
                                                      katastrální hranice mezi Troubsko a Obcí Popůvky. 
 
                       Usnesení č.IV/14 – vyvěšení záměru na prodej pozemků p.č. 472/2 o výměře 
                                                       25m2, který vznikne z p.č. 472., pozemek p.č. 1552/10  
                                                       o výměře 27m2, který vznikne z p.č. 1552/1., a p.č. 1517/5  
                                                       o výměře 12m2.     
 
                        Usnesení č.IV/14a- dodatek č.1 ke smlouvě o dílo v poskytování komplexních 
                                                         služeb v odpadovém hospodářství s firmou  
                                                         van Gansenwinkel  
                                                         ZO pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 
                        Usnesení č.IV/15 – rozpočtové opatření č.1/2014 
 
                        Usnesení č.IV/16 – závěrečný účet Obce Troubsko za rok 2013 bez výhrad 
 
                         Usnesení č.IV/17 – 15 členů ZO na volební období r.2014-2018 
 
Bere na vědomí: 
                        Usnesení č.IV/3 -    z minulého zasedání nebyly uloženy žádné úkoly  
                        Usnesení č.IV/18 – zprávu o investičních akcích – stav k 25.6.2014   
 
Určuje:           Usnesení č.IV/2 – návrhovou komisi pana Rybu a pana Volánka, ověřovateli  
                                                      zápisu paní Končickou MBA a ing.Kamenického. 

   
                                                                                                starostka obce 
 
  


